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JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend:. pontja 
Téma: Napirend elfogadása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 135/2017. (IX. 15.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a meghívóban szereplő napirendeket elfogadja.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 1. pontja 
Téma: Új közbeszerzési szabályzat megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 136/2017. (IX. 15.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatát a melléklet szerint, s egyúttal rendelkezik a korábbi Közbeszerzési Szabályzat hatályon kívül helyezéséről. 

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 2. pontja 
Téma: Ágyi poloskairtás megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 137/2017. (IX. 15.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat a Lux-Irt Kft. ágyi poloskairtására vonatkozó bruttó 198.755.-Ft összegű ajánlatát elfogadja két alkalomra vonatkozóan. 

Harmadszori irtásra más pénzügyi forrásból akkor kerüljön sor amennyiben a nemzetiségnek civil szervezet segítséget tud nyújtani, tekintettel az önkormányzat forráshiányára. 

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal 

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 3. pontja 
Téma: Inárcs, Napsugár utca, Somogyi Béla utca útépítésének közbeszerzés lebonyolítására beérkezett ajánlatokban döntés
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 138/2017. (IX 15.) Kt. határozata

Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testülete a Napsugár utca, Somogyi Béla utca útépítésének közbeszerzés lebonyolítására beérkezett ajánlatok közül a Pannon-Hungarikum Kft. (2724 Újlengyel, Határ u. 31.) bruttó 444.500 Ft összegű ajánlatát fogadja el. 

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 4. pontja 
Téma: Inárcs, Napsugár utca, Somogyi Béla utca útépítési beruházás műszaki ellenőr feladatainak ellátására beérkezett ajánlatokban döntés
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 139/2017. (IX 15.) Kt. határozata

Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testülete a Napsugár utca útépítési beruházás műszaki ellenőr feladatainak ellátására a beérkezett ajánlatok közül Brabanti József Egyéni Vállalkozó (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.) bruttó 620.000 F Ft  összegű ajánlatát fogadja el. 

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 4. pontja 
Téma: Inárcs, Napsugár utca, Somogyi Béla utca útépítési beruházás műszaki ellenőr feladatainak ellátására beérkezett ajánlatokban döntés
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal,1 nem szavazattal és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 140/2017. (IX 15.) Kt. határozata

Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testülete a Somogyi Béla utca útépítési beruházás műszaki ellenőr feladatainak ellátására a beérkezett ajánlatok közül Brabanti József Egyéni Vállalkozó (2367 Újhartyán, Pipacs u. 24.) bruttó 784.000 Ft F összegű ajánlatát fogadja el.

Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 4. pontja 
Téma: Inárcs, Napsugár utca, Somogyi Béla utca útépítési beruházás műszaki ellenőr feladatainak ellátására beérkezett ajánlatokban döntés
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazattal és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 141/2017. (IX 15.) Kt. határozata

Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testülete megbízza a polgármestert a közbeszerzési eljárás elindítására az ezzel kapcsolatos adminisztratív feladatok ellátásával.
Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

2017. június 28. napján 1600 órai kezdettel megtartott

ülése jegyzőkönyvéből

Napirend: 5. pontja 
Téma: Inárcs Nagyközség Önkormányzata valamint Szmetana Ádám, Szmetana Ádámné, Szmetana Ádám, Szmetana Ildikó között létrejövő ingatlan adásvételi szerződéstervezet megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 142/2017. (IX. 15.) Kt. határozata
Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Inárcs Nagyközség Önkormányzata valamint Szmetana Ádám, Szmetana Ádámné, Szmetana Ádám, Szmetana Ildikó között létrejövő ingatlan adásvételi szerződéstervezet elfogadja az előterjesztésnek megfelelőem.
Felelős: dr. Gál Imre polgármester

Határidő: azonnal

kmf.

dr. Gál Imre s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati ügyintéző
Inárcs, 
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